
 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

VISTO los Oficios N° 057-2022-DADyC-FATEC, 125--2022-DAET-FATEC, 0261-2022-DATVTyAI-FATEC, 069-2022-DAMM-FATEC y 
050-2022-DAE-FATEC, de los Directores de los Departamentos Académicos de Diseño y Construcciones, Electrónica y 
Telemática, Tecnología del Vestido, Textiles y Artes Industriales, Metalmecánica y Electromotores, la Facultad de 
Tecnología, quienes remiten las plazas para renovación de contrato para el Periodo Lectivo 2022-II. 
 

CONSIDERANDO: 
 

Que mediante Resolución N° 0636-2022-R-UNE, del 4 de marzo del 2022, se aprueba el  consolidado de  plazas para contrato  
docentes de pregrado, para los ciclos académicos  2022-I y 2022-II, y se  autoriza 52 Plazas ( 42 DC-B2; 8 DC-B2 y  02 DC-A2 ) 
para contrato en el Ciclo Académico 2022-II de la Facultad de Tecnología; 
 
Que mediante Resolución Nº 2106-2022-R-UNE, del 22 de julio del 2022, se aprueba la Directiva Nº 013-2022-R-UNE - 
LINEAMIENTOS DE EVALUACIÓN DOCENTE PARA LA RENOVACIÓN DE CONTRATO AL  CICLO ACADÉMICO 2022-II  DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE EDUCACION ENRIQUE GUZMÁN Y VALLE”; 
 

Que en el numeral VI DISPOSICIONES ESPECIFICAS de la precitada resolución, inciso 6.1.3. El Consejo de Facultad, 
evaluando  los requerimientos de los Departamentos Académicos, aprobará el Proceso de evaluación docente para la 
renovación de contrato incluyendo sus resultados. El acuerdo debe establecer las plazas desagregadas por Departamento 
Académico, las cuales están incluidas en el número de plazas aprobadas en el artículo 2° de la Resolución 0636-2022-R-UNE; 
Asimismo, en el numeral 6.1.7. Indica: El Director del Departamento Académico está autorizado para proponer la 
renovación de contrato de los docentes evaluados y 6.1.8 En relación a la evaluación del docente contratados de las 
asignaturas a dictarse en el  ciclo académico 2022-II, participaran  únicamente los Directores de los Departamentos 
Académicos  ya  que ejercen la supervisión directa del docente evaluado. 6.1.9  En la evaluación de los docentes contratados 
para las prácticas Preprofesionales, participan los coordinadores de la Práctica Preprofesional de las Facultades 
conjuntamente con los Directores de los Departamentos Académicos, ya que ejercen la supervisión Directa del docente 
evaluado. 
 
Que, mediante los documentos del visto, los Directores de los Departamentos Académicos de la Facultad de Tecnología, 
remiten el número de las   plazas para renovación de contrato docente para el Periodo Lectivo 2022-II; 
 
Que a fin de garantizar  el cumplimiento en la entrega de la Información a las áreas competentes, se aprueba con cargo a 
dar cuenta al Consejo de Facultad, las  Plazas  para la renovación de Contrato docente para el ciclo académico 2022-II de 
los  Departamentos Académicos de Diseño y Construcciones, Electrónica y Telemática, Tecnología del Vestido, Textiles y 
Artes Industriales, Metalmecánica y Electromotores, de la Facultad de Tecnología; 
 
En uso de las atribuciones que confiere la Ley Universitaria y los alcances de la Resolución N° 1723-2021-R-UNE, del 21 de 
diciembre del 2020.  

 
SE RESUELVE: 
 

ARTÍCULO 1°. - APROBAR,  las plazas para la Renovación de Contrato al Ciclo Académico 2022-II , de los Departamentos 
Académicos de Diseño y Construcciones, Electrónica y Telemática, Tecnología del Vestido, Textiles y 
Artes Industriales, Metalmecánica y Electromotores, de la Facultad de Tecnología, según el anexo 01 de 
cinco (05) folios, que forma parte de la presente Resolución. 

 

ARTÍCULO 2°.-  APROBAR la Convocatoria para la renovación de contrato al Ciclo Académico 2022-II, de los 
Departamentos Académicos de la Facultad de Tecnología, según el anexo 02 de un (01) folio, que forma 
parte de la presente Resolución 

 
 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

ARTÍCULO 3°. -  ESTABLECER la Comisión para la Evaluación para la Renovación de Contrato al Ciclo Académico, para 
las asignaturas de especialidad y Práctica Pre Profesional, correspondiente a los Departamentos 
Académicos de la Facultad de Tecnología, según el anexo 03 de un (01) folio, que forma parte de la 
presente Resolución. 

 
ARTÍCULO 4°. -  ELEVAR, al Vicerrectorado Académico, la presente Resolución para su ratificación. 
 
 

Regístrese, comuníquese y archívese. 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

C.c.- D. Académicos FATEC/Escuelas Profesionales FATEC/interesados/archivo 
 

Archivo. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

ANEXO 01 
PLAZAS PARA RENOVACION DE CONTRATO DOCENTE 

PERIODO LECTIVO 2022 II 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

DEPARTAMENTO 
ACADÉMICO 

CLASIFICACIÓN 
 

Nº PLAZAS ASIGNATURAS 

DISEÑOS Y 
CONSTRUCCIONES 

DC-B2 16 
Horas 

01 
• INSTRUMENTOS MANUALES DE EBANISTERÍA  

• MÁQUINAS DE EBANISTERÍA   
                           EBANISTERÍA Y DECORACIÓN 

DC-B2 16 
Horas 

01 
• PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA  

                                EBANISTERÍA Y DECORACIÓN 

DC-B2 16 
Horas 

01 
• PRÁCTICA DOCENTE EN LA COMUNIDAD (K7) 

• PRÁCTICA DOCENTE EN LA COMUNIDAD (K4) 
                                 CONSTRUCCIÓN CIVIL 

DC-B2 16 
Horas 

01 

• QUÍMICA APLICADA 

• CALCULO I 

• RESISTENCIA DE MATERIALES 
                                 CONSTRUCCIÓN CIVIL 

DC-B1 32 
Horas 

01 

• EXPRESIÓN GRÁFICA I 

• GEOMETRÍA DESCRIPTIVA  

• DIBUJO TÉCNICO 
                                 DISEÑO INDUSTRIAL Y ARQUITECTÓNICO 
 

DC-B2 16 
Horas 01 

• ACTIVIDAD V (PRODUCTIVAS) 

• PRÁCTICA DOCENTE: OBSERVACIÓN, ANÁLISIS Y 
PLANEAMIENTO (G-B) 

                              DISEÑO INDUSTRIAL Y ARQUITECTÓNICO 
 

DEPARTAMENTO 
ACADÉMICO 

CLASIFICACIÓN 
 

Nº PLAZAS 
ASIGNATURAS 

ELECTRÓNICA Y 
TELEMÁTICA 

DC – B1 32 
Horas 

01 

• PRÁCTICA DOCENTE: OBSERVACIÓN, ANÁLISIS 
Y PLANEAMIENTO (G-A) 

• SISTEMAS OPERATIVOS (T-GA) 
                   TELECOMUNICACIONES E INFORMÁTICA 
 

DC – B1 32 
Horas 

01 

• PRÁCTICA DOCENTE: OBSERVACIÓN, ANÁLISIS 
Y PLANEAMIENTO (G-A) 

• ANÁLISIS CIRCUITOS ELÉCTRICOS (G-B) 

• DISPOSITIVOS ELECTRÓNICOS (G-B) 
                   TELECOMUNICACIONES E INFORMÁTICA 
                                         

DC – B2 16 
Horas 

01 

•   PRÁCTICA DOCENTE: OBSERVACIÓN, ANÁLISIS Y 
PLANEAMIENTO (G-A) 

                                        ELECTRÓNICA E INFORMÁTICA 
 

DC – B2 16 
Horas 

01 
 
 

• PROGRAMACIÓN (G-A) 

• PROGRAMACIÓN (G-B) 
                     ELECTRONICA E INFORMÁTICA 
 
 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

 

DEPARTAMENTO 
ACADÉMICO 

CLASIFICACIÓN 
 

Nº PLAZAS 
ASIGNATURAS 

TECNOLOGÍA DEL 
VESTIDO, TEXTIL Y 

ARTES INDUSTRIALES 

DC – B1 32 
Horas 

01 
 
 

• TECNOLOGÍA DE LOS INSTRUMENTOS Y MÁQUINAS DE LA 
CONFECCIÓN 

• CULTURA DE EMPRENDIMIENTO 

• TALLER DE INVESTIGACIÓN III 
                                                          TECNOLOGÍA DEL VESTIDO 

DC – B2 16 
Horas 

01 
• PRÁCTICA DE LA CONFECCIÓN INDUSTRIAL 

• EMPRENDIMIENTO Y GESTIÓN EMPRESARIAL 
                                                         TECNOLOGÍA DEL VESTIDO 

DC – B2 16 
Horas 

01 
 

• PATRONAJE Y CONFECCIÓN EN PELETERÍA CUEROS 
                                                         TECNOLOGÍA DEL VESTIDO 

DC – B2 16 
Horas 

01 
• MANTENIMIENTO Y REPARACIÓN DE MÁQUINAS DE CONFECCIÓN 

                                                          TECNOLOGÍA DEL VESTIDO 

DC – B2 16 
Horas 

01 

• TECNOLOGÍA DE LOS INSTRUMENTOS Y MÁQUINAS DE LA 
CONFECCIÓN 

• HISTORIA DEL VESTIDO Y DE LA MODA 
                                                         TECNOLOGÍA DEL VESTIDO 

DC – B2 16 
Horas 

01 
• LENCERÍA PARA EL HOGAR 
 

                                                         TECNOLOGÍA DEL VESTIDO 

DC – B1 32 
Horas 

01 
 
 

• ACABADOS TEXTILES 

• DISEÑO DE MODAS 

• PRODUCCIÓN TEXTIL II 
                                                         TECNOLOGÍA TEXTIL 

DC – B2 16 
Horas 

01 • PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA 

• DIBUJO TÉCNICO 

                                                       TECNOLOGÍA TEXTIL 

DC – B2 16 
Horas 

01 • PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA 

                                                             TECNOLOGÍA TEXTIL 

DC – B2 16 
Horas 

01  • PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA 

                                                       TECNOLOGÍA TEXTIL 

DC – B2 16 
Horas 

01 • INTRODUCCIÓN A LA TECNOLOGÍA TEXTIL 

• CONTROL DE CALIDAD TEXTIL 

                                                      TECNOLOGÍA TEXTIL 

DC – B2 16 
Horas 

01 • ESTAMPADO TEXTIL Y SERIGRAFÍA 

• ESTAMPADO 

                                                        TECNOLOGÍA TEXTIL 

DC – B2 16 
Horas 

01 
 

 

• PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA 

                                                       ARTES INDUSTRIALES 

DC – B2 16 
Horas 

01 • PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA 

                                                      ARTES INDUSTRIALES 

DC – B2 16 
Horas 

01 • GESTIÓN PRODUCTIVA EN ARTES INDUSTRIALES 

• INTRODUCCIÓN A LAS ARTES INDUSTRIALES 

• DIBUJO TÉCNICO EN ARTES INDUSTRIALES 

                                                      ARTES INDUSTRIALES 

 
 
 
 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

 

 

 

 

DEPARTAMENTO 
ACADÉMICO 

CLASIFICACIÓN 
 

Nº PLAZAS 
ASIGNATURAS 

METALMECÁNICA 

DC –A2 16 
Horas 

01 
 

• DIBUJO TÉCNICO DE ESTRUCTURAS (COMPUTARIZADO) 

• MECANIZADO EN CONSTRUCCIONES METÁLICAS 

• PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA (G-B) 
                                       CONSTRUCCIONES   METÁLICAS 

DC –B2 16 
Horas 

01 

• SOLDADURA CON ESTRODOS REVESTIDOS ESPECIALES 

• TECNOLOGÍA DE LOS MATERIALES METÁLICOS 

• PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA (G-C) 
                                   CONSTRUCCIONES   METÁLICAS 

DC –B2 16 
Horas 

01 
 

• PRÁCTICA DOCENTE EN LA COMUNIDAD 

•                                          CONSTRUCCIONES   METÁLICAS 

DC –B2 16 
Horas 

01 
 

• JOYERÍA II 

• JOYERÍA II-MODELADO Y FUNDICIÓN A LA CERA 
PERDIDA 
                                          METALURGIA Y JOYERÍA   

DC –B2 16 
Horas 

01 

 

• FUNDICION A COQUILLA 

• MODELOS ENTEROS Y PARTIDOS 
                                           METALURGIA Y JOYERÍA   

DC –B2 16 
Horas 

01 

 

• DIBUJO TÉCNICO DE LA ESPECIALIDAD 

• MODELO CON ESTAMPAS 
                                           METALURGIA Y JOYERÍA   

DC –B2 16 
Horas 

01 • PRÁCTICA DOCENTE INTENSIVA (G-A) 
                                            METALURGIA Y JOYERÍA 

DC –B2 16 
Horas 

01 • FOTOGRABADO 

• MODELADO EN CERA 
                                            METALURGIA Y JOYERÍA 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO CLASIFICACIÓN 
 

Nº PLAZAS 
ASIGNATURAS 

ELECTROMOTORES 

DC –B2 16 
Horas 

01 • MICROCONTROLADORES II 

• ELECTRÓNICA INDUSTRIAL II 

• ELECTRÓNICA INDUSTRIAL II 
                                            

ELECTRICIDAD 

DC –B2 16 
Horas 

01 • ELECTROTECNIA 

• ANALISIS DE MEDICIONES ELÉCTRICAS II 

• ANÁLISIS DE MEDICIONES ELÉCTRICAS II 
                                            ELECTRICIDAD 

DC –B1 32 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE INTENSIVA GB 
                                          ELECTRICIDAD 

DC –B1 32 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE INTENSIVA GC 
                                            ELECTRICIDAD 

DC –B2 16 
Horas 

01 • ELECTRICIDAD Y ELECTRÓNICA 
                                          FUERZA MOTRIZ 

DC –B2 16 
Horas 

01 • FISICA Y QUIMICA APLICADA 

• MATEMÁTICA APLICADA 
                                          FUERZA MOTRIZ 

DC –B2 16 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE INTENSIVA GB 
                                          FUERZA MOTRIZ 
 

DC –B2 16 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE INTENSIVA GC 
                                          FUERZA MOTRIZ 

 

DC –B2 16 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE  EN LA COMUNIDAD 
                               AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 
 

DC –B2 16 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE INTENSIVA GD 
                                    AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 
 

DC –B2 16 
Horas 

01 • PRACTICA DOCENTE INTENSIVA GD 
                                    AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 
 

DC –B2 16 
Horas 

01 • COMUNICACIÓN DE DATOS 

• QUIMICA APLICADA 

• SENSORES Y ACTUADORES 
                                    AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 
 

DC –B2 16 
Horas 

01 • DISPOSITIVOS Y COMPONENTES ELECTRÓNICOS 

• ELECTROTECNIA 

• ELECTROTECNIA 
                            AUTOMATIZACION INDUSTRIAL 

 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

 
 
 
 

ANEXO 02 
 

CONVOCATORIA 
 

                     EVALUACIÓN DOCENTE PARA RENOVACIÓN DE CONTRATO AL  
                    CICLO ACADÉMICO 2022-II DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE                
                                          EDUCACIÓN ENRIQUE GUZMAN Y VALLE 
                                                (RESOLUCIÓN N° 2106-2022-R-UNE) 

 
 

 
FASES 

 
FECHA 

 
LUGAR/HORA 

 
INSCRIPCION DE POSTULANTES 
 

 
DEL 25 AL 30 de JULIO DEL 

2022 
DE 9:00 A 16:00 HORAS 

 

 
PRESENTACIÓN DE 

SOLICITUDES 
AL CORREO 

tecnologiavirtual@une.edu.pe 
 

 
 

ENTREGA DE EXPEDIENTES AL 
DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

 
1 DE  AGOSTO DEL 2022 

 
 
AL CORREO DEL 
DEPARTAMENTO ACADÉMICO 
 

 

EVALUACION DEL DESEMPEÑO 
ACADÉMICO DOCENTE 
 

 
DEL 2 AL 5 DE AGOSTO DEL 

2022 

 
DEPARTAMENTO ACADÉMICO 

 
DEPARTAMENTO ACADÉMICO ELEVA EL 
INFORME AL DECANATO PARA LA 
APROBACIÓN DEL CONSEJO DE 
FACULTAD 

 
 

8 DE AGOSTO DEL 2022 

MESA DE PARTES DE LA 
FACULTAD 
AL CORREO 
tecnología@une.edu.pe 
 

 
CONSEJO DE FACULTAD 

 
9 DE AGOSTO DEL 2022 

 
VIRTUAL 

 

 
ELEVAR AL VICERRECTORADO 
ACADÉMICO  HASTA EL  

 
9 DE AGOSTO DEL 2022 

 
AL CORREO DEL 
VICERRECTORADO ACADÉMICO 
Vice-académico@une.edu.pe 
 

 
 

mailto:Vice-académico@une.edu.pe


 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

 
 

ANEXO 03 
 
 

COMISIÓN PARA LA EVALUACION DE LOS DOCENTES PARA RENOVACIÓN DE CONTRATO, PARA EL 
 CICLO ACADÉMICO ( 2022 –II) 

 
Para Asignaturas de Especialidad: 

 

• DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES 
 

Mg. TOVAR GONZALES Américo    Director del DADYC 
 

• DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ELECTRÓNICA Y TELEMÁTICA 
 

Dr. CHIRINOS ARMAS Daniel Ramón    Director del DAET 
 
 

• DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE TECNOLOGÍA DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES 
INDUSTRIALES 

 
Dra. MITMA MAMANI, Pilar                                                 Directora del DTVTyAI 

 
 

• DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE METALMECÁNICA 
 

Dr. TELLO CONDE Ángel  Ricardo     Director del DAMM 
 

 

• DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ELECTROMOTORES 
 

Dr. VARGAS QUISPE, Guillermo      Director del DAE 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

  U N I V E R S I D A D  N A C I O N A L  D E  E D U C A C I Ó N  

E n r i q u e  G u z m á n  y  V a l l e  

“ A l m a  M á t e r  d e l  M a g i s t e r i o  N a c i o n a l ”  

 
 

F A C U L T A D  D E  T E C N O L O G Í A  
DECANATO 

“Año del Bicentenario del Perú: 200 años de independencia” 

 
RESOLUCIÓN N° 0697-2022-D-FATEC 

 

La Cantuta, 25 de julio del 2022 
 

 
Para la Practica Pre Profesional: 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE DISEÑOS Y CONSTRUCCIONES 
 

 
Mg. TOVAR GONZALES, Américo 

 
Director del DADYC 

 
Mg. QUESADA ARAMBURÚ, Teresa Raquel 

 
Coordinadora de las PPP 

 
 
 

 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ELECTRÓNICA Y TELEMÁTICA 
 

 
Dr. CHIRINOS ARMAS, Daniel  Ramón 

 
Director del DAET 

 
Mg. QUESADA ARAMBURÚ, Teresa Raquel 

 
Coordinadora de las PPP 

 
 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE TECNOLOGÍA DEL VESTIDO, TEXTILES Y ARTES 
INDUSTRIALES 

 
 

Dra. MITMA MAMANI, Pilar 
 

Directora del DTVTyAI 
 

Mg. QUESADA ARAMBURÚ, Teresa Raquel                                 
 

Coordinadora de las PPP 
 

 
 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE METALMECÁNICA 
 

  
Dr. TELLO CONDE Ángel Ricardo 

 
Director del DAMM 

 
Mg. QUESADA ARAMBURÚ, Teresa Raquel 

 
Coordinadora de las PPP 

 

DEPARTAMENTO ACADÉMICO DE ELECTROMOTORES 
 

 
Dr. VARGAS QUISPE, Guillermo 

 
Director del DAE 

 
Mg. QUESADA ARAMBURÚ, Teresa Raquel 

 
Coordinadora de las PPP 

 


